П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О  безвозмездном  принятии  из

федеральной  собственности  в

муниципальную  собственность

городского  округа  «Город  Южно-

Сахалинск»  сооружения  (наружные

сети теплоснабжения) с  кадастровым

номером 65:01:0316005:1136

В соответствии  со  статьями  35,50  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом  11  статьи  154  Федерального  закона  от  22.08.2004  №  122-ФЗ  «О  внесении

изменений  в  законодательные  акты Российской  Федерации  и  признании  утратившими

силу  некоторых  законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием

Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации»  и  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей

26  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск» Городская  Дума  города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Согласовать  администрации  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)

безвозмездное принятие из федеральной собственности в муниципальную собственность

городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  сооружения  (наружные  сети

теплоснабжения)  с  кадастровым  номером  65:01:0316005:1136,  протяженностью 247  м.,

местоположение: Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Физкультурная, д. 42.

2.  Администрации  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  внести  в  Реестр

муниципального  имущества  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  сведения  об

имуществе, указанном в части 1 настоящего решения.

3.  Контроль  исполнения  решения  возложить  на  постоянный  Комитет  Городской

Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска                                                                                       О.Е. Логачев